輔  仁  大  學
111學年度第1學期飲水機評鑑報告

一、為加強本校飲水機之保養與清潔，由衛保組負責飲水機之監督、
評鑑，以求達到安全飲用標準，確保全校師生健康。

二、本學期共列管飲水機344部。

三、本學期進行一次飲水機評鑑。

四、飲水機評鑑內容 :
    (1).飲水機水質檢驗，項目如下表:
	總生菌數
	100個/c.c   100個/c.c以下為合格，以上為不合格

	大腸菌群
	  6個/100c.c以下為合格，以上為不合格



    (2).飲水機清潔維護檢查，配分如下表
		
	1.濾心定期更換   10%
2.台面外觀清潔   30%
3.機體管理       20%
4.周圍環境       10%
5.清洗紀錄       10%
6.機器安裝與維修 20%



五、本學期共檢驗170飲水機，水質檢驗結果3部不合格，不合格飲水機經複檢後合格始開放使用，詳情請見後列評鑑結果。

六、目前全校之飲水機皆有殺菌設備。

七、本學期水塔清洗狀況調查結果如後。
輔仁大學111學年度第1學期
各學院、宿舍飲水機評鑑之統整


	單位
	總部數
	檢驗部數
	水質檢驗不合格部數
	清潔維護平均分數

	校本部
	35
	12
	0
	97.91

	文、藝術學院
	37
	18
	0
	99.92

	文學院女生宿舍
	22
	13
	1
	99.76

	理工、外語、民生學院
	44
	21
	0
	99.51

	理外學院
	17
	11
	0
	99.88

	理外學院學生宿舍
	57
	32
	2
	98.12

	法管學院
	50
	20
	0
	98.26

	法管學院男生宿舍
	18
	8
	0
	100

	醫學院
	44
	24
	0
	99.79

	進修部
	20
	11
	0
	99.55

	合計
	344
	170
	3
	99.27






	水 塔 清 洗 狀 況 調 查 結 果           111年 12月

	
	自來水
	地下水
	最近清洗日期

	校本部

	全校總水塔

焯炤館
野聲樓
	
全校總水塔


	111.08.13
111.08.12
暫停使用
111.08.16

	法管學院
	濟時樓
羅耀拉大樓

伯達樓


聖心學苑

信義和平學苑
木工場
	

利瑪竇大樓

伯達樓
法園

信義和平學苑

	111.08.14
111.08.14
111.08.13
111.08.14
111.08.14
111.08.13
111.08.14
111.04.02
111.04.02
暫停使用

	文藝學院
	文德文舍

文開樓


文圖
文鐸樓
	
文德文舍

文開樓
藝術學院
	111.08.15
111.08.15
111.08.15
111.08.15
111.08.15
111.08.15
111.08.15

	理外民生學院
	德芳外語大樓
聖言樓

耕莘樓

舒德樓

食營工廠
朝橒樓

宜聖宿舍
	

聖言樓

耕莘樓

舒德樓


秉雅樓

	111.08.16
111.08.14
111.08.14
111.08.16
111.08.16
111.08.16
111.08.16
111.08.16
111.08.16
111.08.16
111.08.15

	進修部
	教學大樓
	
教學大樓
	111.08.13
111.08.13

	醫學院
	倬章樓

國璽樓
	
倬章樓

	111.08.13
111.08.13
111.08.14


水塔清洗次數:   (1)自來水每學期清洗一次	  (2)地下水每學年清洗一次
